8
Soverint Universi, quod Ego Anna Fornells, et Pere Jaume uxor
Petri Fornells Castri Sancti Antonij de Fornells habitus, nunc personaliter
reperita in Villa de Cuita; flgens tamen hec cum consensu et laudatione
dicti Viri mei inferius laudantis, et consentientis, non dolo, vi, vel metu In-
dulta, sedulta, nec in aliquo circumventa; Immo vero gratis, et scienter per
me, et meos heredes, et successores presentes, et futuros, confiteor, et in veritate
recognosco vobis Mag^{re} Dⁿⁱ Dompne, Margarite, quart, et Olive v.
velite, Mag^{re} Dⁿⁱ Dompni Joannij quart q^m viri vestri, et heredi Usu-
fructuarie, bonorum, et hereditatis illius presentis et vestris, ac quibus volueritis
perpetuo, quod a vobis habui, et numerando in presentibus Notij et Testium
infra scriptorum recepi quinquaginta libras monete Mag^{re} quity, una
cum illarum portata, usque in diem presentem decursa, et sunt illarum vo-
bis admitto pro lutione, quitatione, et redemptione illarum quatuor librarum
cens, ann, et rens ad quarum annuam prestationem in festo Sancti Michaelis
mensis Septembris, mihi facere tenebamini pro quadam possessione vul-
go dicta La Aloufera hereditatis dicti viri vestri, quas recipio me-
diante sponsalitiij Instrumento mihi facti per Petrum Jaume Patrem
meum, et exitas a Francisco Serra Instruttore maiore, scilicet dicta
possessione in termino de Mercedat in partibus de Tremuntana
tenta sub allodio, et directo Dⁿⁱ Dⁿⁱ Regis ad decimum de laudimis,
et affrontatus ex suis partibus prout in cartis inde factis continetur. Unde
venit. ex^{mi} dictas pecunie non numerate, non sabite, et non recepte,
et doli mali, et actioni infactum facio vobis, et vris de predictis bonum
et perpetuum finem diffinitionem, et apocam de soluto, liberari, et absol-
ven, diffiniens, et quitans vos, et vestros dictamq^m possessionem, et omnia
bona vestra. Pro quibus dictum cens. fiebat, et prestabatur a solutione
annua illius, et ab omni dⁿⁱ actione, questione, petitione, vel demanda
quam ab inde Ego seu mei facere proponere, movere, seu intemp-
tate possem, et possent contra vos, et vras, bonaq^m vris, et illorū occasione pre-
dicta; Imponem mihi et meis in et super predictis silentium perpetuum, et
sempiternum, omnemq^m agendi viam ame et meis poenitru abdicando. Mandam
tenore presentis publici Instru^{ti}. Instrumquo m^{te} dictum cens. prestabatur
cassari, revocari, et annullari a prima eius linea, usq^m ad ultimam taliter
et sic quod mihi, nec meis prodesse possit, vobisq^m nec vestris in aliquo obe-
se minime valeat. Promittens huiusmodi diffinitionis Instrum, et omnia
in eo contenta semper habere rata, grata, valida, atq^m firma, eaq^m non
revocare, contrafacere, vel venite v^{ro} modo. Et teneri de evictione
pro contractibus proprijs tantum, et non alijs. Pro quibus sic Compensandi obli-
go vobis, et vestris omnia, et singula bona mea mobilia, et imobilia

presentia, et futura. Venis. quantum ad hec libelli oblationem, et ipsius solemnitati forei-
que inessum, et vindemiarum dilationibus, ac foro meo proprio, et illius privilegio
submittere me, et omnia bona mea, foro districtui, coheretioni, et iurisdictioni illius
Judicis, seu Curie apud quem seu quam me pro premisis malueritis convenire
in posse curie seu quorum promitto vis facere, et subire illorum iurisdictionem in me
porrogando, et consentiendo; Ad hec autem his omnibus pns Ego Petrus Cornely
laudo, et approbo omnia per dictam uxorem meam suprafacta. Promittens suum mo-
di definitionis Instum, semper habere ratum, gratum, validum, atq. firmum sub obli-
gatione omnium, et singulorum bonorum suorum, mobilium, et immobilium presentium, et fu-
turorum, quod fuit Actum in Civitate Montis Jovis. Die vii. tertia mensis
Februarii Anno a Nat. e. Domini Millesimo sexmo Septuagesimo quinto; Sig. finis
meum Anne, Cornely, et Pere Jaume Definientis; et me. finis Petri
Cornely laudantis predictorum; qui predicta laudamus, concedimus, et fir-
mamus.

Lettere sui rei sunt Joannes Ursach Sartor, et Didavi Lambie,
Vikar, & Lucey Rabay, et Petrus Barthe. Vila noty, qui n-
mine, et vice noty. infrascripti pns Instum recepit. e e e e

Sit omnibus Notum quod Ego Anna Cornely, et Pere Jaume uxor
Petri Cornely, Adri. Sancti Antonij & Cornely habitus, nunc personaliter
reperita in Vila & Lucey. Tratis, et scientes Confiteor, et in Veritate
cognosco habuisse, et recepisse a Cobij Mag. e. Dna Dompna Margu-
quart, et Olives Vidua relicta Mag. e. Dompni Joannis quart q. vivi v-
et herede usufructuaria bonorum, et hereditatis illius parte omnes il-
las quinquaginta Libras monette, Mag. e. quitt, una cu illarum parvatha
Usque in diem partem deversa, numerando in patria Noty. et Testum
infrascriptorum, quarum pretio vobis die presenti, et infrascripta defi-
nivi illas quatuor Libras monette, Mag. e. cens, ans, et tens, ad quarum
annuam prestationem in festo Sancti Michaelis mensisbris mihi face-
re tenebamini pro quadam Portione vulgo vocata la Bouferva.
hereditatis dicti Vobis Mariti Scit. e. tenta, et affrontata prout latius
aparet in Superiori Curionis Instum. ad quod fiat relatio; Unde venis.
ex mi dictis pecunie non numerate, non habite, et non recepte, et doli
mali, et alioni infatum facio vobis, et vobis de p. bonis, et perpetuum
finem definitionem, et presentem apocham de soluto in testimonium Veritatis
quod fuit Actum in Civitate Montis Jovis. Jovis. Die vii. tertia Men-
sis Februarii. Anno a Nat. e. Domini Millesimo sexmo Septua-
gesimo quinto; Sig. finis meum Anne, Cornely, et Pere Jaume

Confitentis predictae cum predicta laudo, concedo, et firmo. —————

Testes huius rei sunt Joannes Cursach Sartor, et Didauy Flam-
brey Viri & huius habitus et Petrus Bartholomeus Vila Nott
qui nomine, et vice notarii infra praedictum Instrumentum recepit. —————

Sigt. meum Benedicte Marcadal ante Regia notarii publici Mm. d.
regentis scribarum Regiarum fatiorum ville et Terrarum de Major. qui
ca. duo infra quae inueni in dicta scribaria continuata scribere feci com-
probant, clausi et signavi —————

Carta de la Heretat d' ^{el} Mag. D. D. ^{de}
Quart de 4 l. cens. quita de la sua ^{part}
de la Albufera la Mag. D. D. Dona ^{de} ^{la} ^{part}
vita quart y Olivey v. relicta de aquells
á Anna Chornel y Pere Jaume Selant
ab la apoeha. ————— LXV

3. Febrero 1678.

No. 2.

3. Febrer 1675.

Redempcion de H. L. censo firmada por
Ana Fornells y Pedro Janne, a favor de D.
Margarita Quast 6.^a de D.ⁿ Juan Quast.

X